breadth,  in  the  field  of  *  Tackle,  in  a  parcel  of  ground  called  Wyit- 
standelf,  to  remain  to  the  said  Hugh  and  his  heirs  for  ever. 

Omnibus  Christi  jidelibus  ad  quorum  notitiam  prcesentes  liters  per* 

venerint  Johannes  de  WyithuUe  jilius  et  hceres  quondam  domini  Wal'^ 

*  Rectores  eccl'iae  de  Tackley  com.  Oxon.  Mag'r  Oliver  Sompnour  deer.  bacc.  pres. 

Mag'r  Joh.  Hulse  jur.  civ.  bacc.  p'b'r  per  Ric.  Harcourt  mil.  ad  eccl.  de  Tacke- 
pres.  per  Clementiam  Newere  relictam  Jo-  ley  per  resign,  mag.  Will.  Corte.  28.  Mart, 

h'is  Newere  gen.  ad  eccl.  de  Takley  per  1483.   Idem  Oliv.  tunc  resignavit  eccl'iam 
mort.  d'ni  Oliver.  Somner.  17.  Maii.  1499  de  Odyngton.  Reg.  Russel. 

Reg.  Smith,  ep'i  London. 

P  Regist.  Osen.  MS.  p.  102.      q  Ex  Chartul.  de  Borstall.  MS.  f.  60. 
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teri  de  Wyithulle  sahitem  in  Domino.  Noveritis  me  relaxasse  et  quie- 
turn  clamasse  pro  me  et  hceredibus  mm  Hugoni  le  Duke  de  Wretch-- 
tmhe  et  hceredibus  suis  et  asdgnatis  totum  jus  et  clamium  quod  habui 
vel  aliquo  modo  habere  potui  in  octodecem  perticis  terrce  arahilis  in 

hngitudine  et  quatuor  perticis  in  latitudine  in  campo  de  Takkele  in 
cultura  quce  vocatur  Wyithstandelf  inter  terram  Wdlteri  Waleys  de 
Takkele  ex  una  parte  et  terram  Galfridi  Weel  ex  altera^  quam  quidem 
terram  dictus  Hugo  habet  de  dono  Ysabelke  relictce  domini  Walteri 

de  Wyithulle.  Ita  quod  nee  ego  Johannes  nee  hceredes  vel  assignati 

met  nee  aliquis  nomine  meo  aliquodjus  vel  clamium  in  prcedictam  ter- 
ram  cum  suis  pertinentiis  de  ccetero  exigere  vel  vendicare  potero  vel 

poterimus.  Prceterea  ego  Johannes  et  hceredes  et  assignati  mei  prce^ 
dictam  terram  cum  suis  pertinentiis  prcedicto  Hugoni  et  hceredibus  et 
assignatis  suis  contra  omnes  gentes  warantizabimus  et  in  perpetuum 
defendemus.  In  cujus  rei  testimonium  huic  prcesenti  scripto  sigillum 

meum  apposui.  Hits  testibus  ;  Hugone  de  Barton,  Stephano  de  Wivhy 
Henrico  de  Bowles,  Thoma  de  Gay,  Alano  de  Codesford,  Roberto  de 
Park  de  Woodstock,  Johanne  a  la  Forde  de  Bumcester,  et  aliis.  Daf. 

apud  Kurtlintan  in  crastino  Sancti  Michaelis  an.  reg.  Edwardi  JUii 

regis  Edwardi  octavo '. 
The  precedent  grant  of  Isabel  relict  of  Sir  Walter  Wyithulle,  dated